II.

AD EXPOSITIONEM IN EPISTOLAS D. PAULI

Revocatur Lector ad numerales notas crassiori caractere textui insertas.

A

Abba Pater cur conjungi soleant, et quid significant, 39, 153.
 Abraham quomodo justificatus ex fide, 18. Abraham cur nondum circumciso facta est promissio, 19. Abraham pater omnium gentium, 21. Abraham an angelos hospitio receptos homines putavit, 264. Abraham volentis occidere filium laudatur pietas, 260.
 Abstinencia vera, qua abstinetur a peccato, 265.
 Acceditur ad Deum non locorum intervallo, sed similitudine, 95.
 Accidentiam nobis differentiae, 180.
 Actiones hominis quatuor, 39. Actiones nostrae quales exigantur, 39.
 Adam forma Christi, sed ab effectibus disparibus, 26.
 Adam se prior, et per hoc omne semen ei subjectum vendidit, 34. Adam rectus et sine culpa creatus, 34. Adam cur cadere permisit Deus, 34. Adam non propter pomum, sed inobedientiam et cupiditatem mortem invenit, 62. Adam et Eva typus Christi et Ecclesiae, 175. Adam quia seductus non est, sed Eva, 212. Adam mulieri obsecutus est, non victus concupiscentia carnali, sed benevolentia amabili, 212. Adam typus rationis, 213. Adae duo, 24. Adae peccatum non longe ab idololatria abest, 25. Adae cur exstasis data, 175.
 Adoptio quid, 44. Adoptionem recepimus per Christum, 153. Adoptione filii nos quomodo dicamur, et quando, 3. Adoptione sancti dei vocantur, 87.
 Adventus carnalis Christi exitus vocatur et introitus, 233. Adventum Domini signa quae praecedent, 205.
 Edificare aurum argentum lapides preciosos, fenum stipulam super fundamentum quid sit, 75.
 Egyptiorum mors in mari Rubro peccatorum ablationem significat, 91.
 Emulari Domino quid, 94.
 Emulatio quid, et quod duplex est, 133.
 Enigma quid, 105.
 Etate 30 annorum omnes resurgemus, 171.
 Eternus Deus solus proprie dicitur, 66. Aeterna tempora quae intelligenda, 66.
 Eternitas sine mensura est, 111.
 Agi plus esse quam geri, 39.
 Agricola Deus est, nos ejus agricultura, 73.
 Alieni qui, 22.
 Alimonia quando sumenda, 69.
 Allegoria quae dicitur, 155.
 Altioribus abstinendum coram imperitis, 242.
 Altitudo crucis, 169.
 Amaritudo quae, 173.
 Ambulare secundum carnem, 38. Ambulare secundum spiritum, 38.
 Amen vocabulum Hebraicum, 107.
 Amicus sponsi non sibi, sed sponso zelat, 133.
 Amor hujus saeculi, 209. Amoris humanae gloriae vires, 197.
 Anathema quid, 44, 141.
 Angelica perfectio quae, 93.
 Angelus mediator esse non potuit, 212. Angelus officii nomen, 87. Angelus officii nomen, 234. Angeli an doleant, 41. Angeli cur in Scripturis, ut homines non vocentur dii, 87. Angeli nobis tunc potissimum adsunt, cum divinis vacamus, 96. Angeli quid Deo annuntient, cum omnia sciat, 186. Angeli mali quodammodo medii sunt, 212. Angeli non solum ex Deo, sed ex effectu cognoscunt, 513. Angeli Christum hominem adorare jubentur, 234. Angeli in salutem nostram quam sicut iacumbentes, 235. Angeli hospitio excepti, an cogniti, 264. Angelis pares futuri sumus, 43. Angeli aequales nos fore per Filium suum certificavit Deus, 264. Angelorum tres ordines, 187. Angelos judicabunt